2^'

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

íjüso O recebimento

Nova Venécia-ES, em 14 de maio de 2024.

Memorando n° 94/2024 - CMNV-ES/GAP

osr

Ao Senhor Otamir Caloni, Vereador

Assunto: ENCAMINHA DOCUMENTO (Requerimento n° 17/2024 pedido de
informação).

Encaminho-lhe os dociunentos enviados a esta Casa através do Ofício n° 566/2024GPNV,
subscrito pelo Prefeito André Wiler Silva Fagundes, protocolo CMNV-ES n° 30653/2024,
em 13 dwe maio de 2024, em atendimento ao pedido de informação constante do
Requerimento n° 17/2024, de iniciativa do Vereador Otamir Carloni, aprovado pelo Plenário
desta Casa na Sessão Ordinária de 09 de abril de 2024, encaminhado através do Ofício n°
51/2024 - CMNV-ES/GAP, protocolado sob o número 595886/2024, em de 11 de abril de
2024.

2. Na oportunidade, saliento que os documentos encaminhados são as cópias recebidas do
Poder Executivo, não havendo arquivo destes documentos neste Poder Legislativo.

Atenciosamente,

iZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PODE

g xJUU/e/v^' I ■_
rAo

para:

Data

L

PACHO

CTtêCMNV^ES

despacho do DEL;
1) Recebido para arquivamento.
o^^rqiii""-'"' ■ —;—

tjJlAÃt• nr)-Q/rd^ a?''

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1 \1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://vww.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/05/14\0000/00/00\138\Documento2